MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Avançado Uruguaiana
Coordenação de Ensino, Pesquisa e Extensão - CGE

Núcleo de Inovação e Transferência de Tecnologia – NIT
Comitê Gestor da Incubadora Campus - CGIC

EDITAL Nº 68/2023, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023
Referente ao Edital nº 66, de 04 de outubro de 2023

RESULTADO DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS DO PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE
EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA -

CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus Avançado Uruguaiana, nomeado(a) pela Portaria nº 859, de 11/06/2021, DOU de
15/06/2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado das propostas
homologadas para o PROGRAMA DE PRÉ-INCUBAÇÃO e INCUBAÇÃO:

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1.1O quadro 1 apresenta as inscrições homologadas:
Nº Responsável pela proposta Resultado
1 Bruno de Souza Muswieck Homologado

Uruguaiana, RS, 10 de novembro de 2023.

Jhonathan Alberto dos Santos Silveira
Diretor Geral

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/11/2023

EDITAL Nº 27/2023 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2023 16:31 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 27 2023 EDITAL 10/11/2023 e9579ab756

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf